Ogłoszenie zaś co rok do ubiegania się oto zapisy rozpo
znawanie próśb W tej mierze wnoszonych, i przyznawanie le
gatu pożyczył testator escekutorom swej ostatniej woli.

Ponieważ w piewszą rocznicę, śmierci testatora legat powyż
szy, z powodu później nastąpionego jego zatwierdzenia wy
płaconym być nie mógł, dla tego w dniu 5 (17) Lutego 1875
roku przypadnie termin jednorazowego wypłacenia dwulet
niego procentu, a mianowicie Rs. 150 na rzecz studenta, ja-
koteż Rs, 150, na rzecz kupca podupadłego.

m., w górnym kościele Ś-go
Krzyża o godzinie 10 z rana, i na wyprowadzenie
zwłok z tegoż kościoła o godzinie 11-ej na cmentarz
Powązkowski. —763—

t S. p. Doktor Stanisław Wikszemski, wychowaniec
Uniwersytetu Wileńskiego, Dyrektor wydziału lekar
skiego przy Towarzystwie Dobroczynności w Wilnie,
lekarz używający wielkiej wziętości, zmarł tamże
dania 27 grudnia (8 stycznia) roku 1874/5, w wieku
lat 65. Padł ofiarą gorączki tyfoidalnej, którą się
zaraził niosąc nieustraszenie pomoc lekarską bie-
dnym. Światłość mu wiekuista niechaj świeci I

W iadomosci~polity czne. “
Wiadamości o zbombardowaniu i zajęciu przez Pru

•4
• • 55 850

Breslauer Szlaina, 425
Adler Rubin, Kozienicki las, „ Kozienicki, . . 458
Marczewski Jakób, Bodzanowo, „ Nieszawski, . . 349
Lipszyc Abram, Złoczew, „ Sieradzki, . . * * 55 878

Razem . . . . Rsr. 3,554
W ogóle wypłacono w miesiącu Grudniu 1874 roku . . . . Rsr. 21,760

Warszawa duia 3 (15) Stycznia 1875 roku.
Zarząd Warszawskiej Reprezentacji Towarzystwa Ubezpieczeń „JAKOR”

Członek komitetu Nadzorczego, Mikołaj Glinka. Generalna Reprezentacja na Królestwo Polskie,
—590— Edward Epstein i Goldberg.

M1TM «mu I BTBBOf ll.fflIMICH
R» 0. WIIUWER,

Krakowskie-Przedmieśeie Nr 407 (nowy 1), obok kościoła S-go Krzyża
wprost Kopernika